
Ejendomsselskabet Åtoften Spjald ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 33 07 35 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
22/6 2015

Hans Østergaard Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Åtoften Spjald ApS
Åtoften 6
6971 Spjald

CVR-nr.: 33 07 35 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Hans Østergaard Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
I.C. Christensens Allé 5
Postboks 60
6950 Ringkøbing
Telefon 96 74 31 00
Telefax 97 32 19 98
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse af beboelsesejendomme ved anvendelse af underentreprenører samt erhvervelse og udleje af erhvervs- og beboelsesejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 6.526, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 86.351.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Bruttotab		-6.250	-2.517
Finansielle indtægter	1	0	163
Finansielle omkostninger	2	<u>-276</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-6.526	-2.354
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-11.480</u>
Årets resultat		<u>-6.526</u>	<u>-13.834</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-6.526</u>	<u>-13.834</u>
		<u>-6.526</u>	<u>-13.834</u>

Balance 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Selskabsskat		0	10.040
Tilgodehavender		0	10.040
Likvide beholdninger		91.352	87.837
Omsætningsaktiver		91.352	97.877
Aktiver		91.352	97.877
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-38.649	-32.123
Egenkapital	5	86.351	92.877
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til kreditinstitutter		1	0
Langfristede gældsforpligtelser		1	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.001	5.000
Passiver		91.352	97.877
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	163	
	0	163	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	276	0	
	276	0	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	
Årets udskudte skat	0	11.480	
	0	11.480	
4 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-12.004	-10.629	
Overført til udskudt skatteaktiv	12.004	10.629	
	0	0	
5 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-32.123	92.877
Årets resultat	0	-6.526	-6.526
Egenkapital 31. december	125.000	-38.649	86.351

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2014.

Noter til årsrapporten

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Østergaard Kristensen, Ådraget 1, 6971 Spjald.
